
ZARZĄDZENIE NR 172/12 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 listopada 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr 

123 poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 

201 poz. 1183; z 2012 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 

240 poz. 1429) oraz § 11 ust 3 Uchwały Nr XIII/62/11 Rady Gminy Hajnówka z dnia 

29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2012 

Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1:

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę: 21 000,- zł 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2:

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 66 123,- zł
2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 45 123,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 12 732 240,- zł, w tym:

- dochody bieżące -  11 618 618,-zł

- dochody majątkowe -  1 113 622,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 13 582 240,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 703 234,- zł

- wydatki majątkowe -  2 879 006,- zł 

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

inż.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 172/12 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 listopada 2012 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 647 237,00 0,00 0,00 647 237,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 9 534 841,00 0,00 0,00 9 534 841,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

399 364,00 0,00 0,00 399 364,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 113 622,00 0,00 0,00 1 113 622,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

260 460,00 0,00 0,00 260 460,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 106 300,00 -21 000,00 0,00 1 085 300,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków nc. .inansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 087 000,00 -21 000,00 0,00 1 066 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 087 000,00 -21 000,00 0,00 1 066 000,00

bieżące razem: 1 457 540,00 -21 000,00 0,00 1 436 540,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem : 12 753 240,00 -21 000,00 0,00 12 732 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

659 824,00 0,00 0,00 659 824,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 172/12 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 listopada 2012 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z łego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego

dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
lizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne

w tym;
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółok prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadarł;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. t p k t 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

W ydatki razem:

przed zmianą 647 237,00 647 237,00 72 944,00 61 482,00 11 462,00 0,00 574 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 237,00 647 237,00 72 944,00 61 482,00 11 462,00 0,00 574 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa

2 lego

Plan Wydatki
bieżące

z lego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
Jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ait. 5 ust 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup I objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

stal ulowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 p k t 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 18

o to Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 629 436,00 111 900,00 111 900,00 0.00 111 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 536,00 1 517 536.00 0,00 0,00

zmniejszenie -256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 629 436,00 111 900.00 111 900,00 0,00 111 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 517 536.00 1 517 536,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 1 sanit8cyjna wsi

przed zmianą 1 571 536,00 54 000,00 54 000.00 0.00 54 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 517 538,00 1 517 536,00 0.00 0,00

zmniejszenie -256,00 -256.00 -256.00 0,00 ■256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 571 280,00 53 744.00 53 744,00 0,00 53 744.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 517 536,00 1 517 536,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -256,00 -256.00 -256,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 5 744,00 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

01030

przed zmianą 20 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

Izby rolnicze
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 256,00 20 256,00 20 256,00 0.00 20 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na nracz tzb rołnłczych w 
wysokość* 2% uzyskanych wptywów z 
podatku rolnego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 256.00 256,00 256,00 0,00 256.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 20 256,00 20 256,00 20 256,00 0,00 20 256.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 728 160,00 1 728 160,00 1 590 960,00 1 366 260,00 224 700.00 0.00 137 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -5 000,00 -4 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 5 120,00 4 380.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 728 160,00 1 728 160.00 1 590 960,00 1 366 380.00 224 580.00 0,00 137 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkio

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 4 900.00 4 900.00 4 900.00 4 900.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Strona 1 z 5



4010

srzed zmianą 0,00 0, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900.00 4 900,00 4 900,00 4 900.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75023
Urzędy grr 
powiatu)

przed zmianą t 503 100,00 1 503 100,00 1 495 100,00 1 326 000.00 169 100,00 0.00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00

in (miast i miast na prawach zmniejszenie •9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -5 000.00 -4 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

większenie 4 380,00 4 380,00 4 380.00 0,00 4 380.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 497 980,00 1 497 980,00 1 489 980,00 1 321 000,00 168 980,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie •5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W yrcom .

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług idrowołnyoh

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0.00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 380,00 4 380,00 4 380,00 0.00 4 360,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 380,00 44 380,00 44 380,00 0,00 44 380,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 90 860,00 90 860,00 76 860,00 40 260,00 36 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 080.00 91 080.00 77 080,00 40 480.00 36 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia ogencyjno-prowtzyłno

przed zmianą 37 900,00 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220.00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 120,00 38 120.00 38 120.00 38 120,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczno i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 110 886,00 108 386,00 95 936,00 30 514,00 65 422,00 0,00 12 450.00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 -1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 950.00 50,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 886,00 108 386.00 95 936.00 30 464,00 65 472,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 104 686,00 104 686,00 92 236.00 30 514.00 61 722,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 636,00 104 636,00 92 186,00 30 464,00 61 722,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 350,00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4110 Składki no ubozploczonia społeczne

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600.00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 2 700.00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000.00 17 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie •1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414

przed zmianą 3 700,00 3 700.00 3 700,00 0.00 3 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona cywilna
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50.00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niobęd^cych 
członkami korpusu słuZby cywtinei

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 50.00 50,00 50,00 0,00 50.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 750.00 750,00 750.00 0,00 750,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Strona 2 z 5



801 Oświata I

>rzed zminną 4 585 475,00 4 579 575,, 3 632 403.00 3 007 442,00 624 961,00 391 700,00 148 656,00 jÓ 816,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00

zmniejszenie -23 103,00 -23 103,00 -21 703,00 -16 493,00 -5 210,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
«yc «

zwiększenie 23 103,00 23 103,00 15 621,00 13 511,00 2 110,00 0,00 7 482,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 585 475,00 4 579 575,00 3 626 321,00 3 004 460,00 621 861,00 390 300,00 156 138,00 406 816,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900.00 0,00

80101 Szkoły po<

przed zmianą 2 305 957,00 2 305 957,00 1 905 309,00 1 557 461.00 347 848.00 307 700,00 92 948,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 493.00 -21 493,00 -21 493.00 -16 493.00 •5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 7 930.00 7 930,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0.00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 2 292 394,00 2 292 394,00 1 888 816,00 1 543 968,00 344 848,00 307 700,00 95 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zmianą 92 948.00 92 948,00 0.00 0,00 0,00 0,00 92 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe mezaltczono do zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń zwiększenie 2 930,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 878,00 95 878,00 0,00 0,00 0.00 0,00 95 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1 187 364.00 1 187 364,00 1 187 364.00 1 187 364,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 3 000.00 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 190 364,00 1 190 364,00 1 190 364,00 1 190 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 249 266,00 249 266,00 249 266,00 249 266,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 563,00 -11 583,00 -11 563,00 -11 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 237 703,00 237 703,00 237 703.00 237 703,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 33 613.00 33 613.00 33 613.00 33 613.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 930.00 -4 930,00 -4 930,00 -4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 683.00 28 683,00 28 683,00 28 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przód zmianą 29 471,00 29 471,00 29 471,00 0,00 29 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -5 000,00 •5 000,00 -5 000,00 0.00 -5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 24 471,00 24 471,00 24 471,00 0.00 24 471,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 185 525,00 185 525,00 185 525,00 0,00 185 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 525,00 187 525,00 187 525,00 0,00 187 525,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 121 267,00 121 267,00 115 650,00 113 690,00 1 960,00 0,00 5 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 641.00 9 641,00 9 011,00 9011.00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 130 908.00 130 908,00 124 661,00 122 701.00 1 960,00 0,00 6 247.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe mezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 5 617,00 5 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 : o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0.00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 6 247.00 6 247,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6 247,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 91 232,00 91 232,00 91 232,00 91 232.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 450,00 7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 682.00 98 682,00 98 662,00 98 662,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 17 196,00 17 196,00 17 196,00 17 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 388,00 1 388,00 1 388,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 584,00 18 584,00 18 584,00 18 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2 565,00 2 565,00 2 565,00 2 565.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 738,00 2 738,00 2 738,00 2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80104

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Przedszkola
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0.00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 82 600,00 82 600,00 0,00 0.00 0.00 82 600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bie2ące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 84 000.00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400.00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 -1 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 82 600.00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



80110 Gimnazja

przed zmianą 794 684,00 794 684,. 745 441,00 683 822,00 61 619,00 0.00 49 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 922,00 3 922.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 798 606,00 798 600.00 745 441,00 683 822,00 61 619.00 0.00 53 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydal ki osobowe ruezałkczone do 
wynagrodzeń

przód zrmaną 49 243,00 49 243.00 0,00 0.00 0,00 0.00 49 243,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 3 922,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 322,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53 165,00 53 165,00 0.00 0,00 0,00 0,00 53 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkól

przed zmianą 339 338,00 339 338,00 339 152,00 205 063,00 134 089.00 0,00 186.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmnlojszonie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 340 738,00 340 738,00 340 552,00 206 463.00 134 089,00 0,00 186,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 29 764,00 29 764,00 29 764,00 29 764.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 164,00 31 164,00 31 164,00 31 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkól

przed zmianą 279 126,00 279 126,00 278 984,00 261 168,00 17 816,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210.00 210,00 210,00 100,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 279 126,00 279 126.00 278 984,00 261 268,00 17 716,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 36110,00 36 110,00 36 110,00 36 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 210,00 36 210,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 650,00 650,00 650.00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210.00 -210,00 -210,00 0,00 -210.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 440.00 440,00 440,00 0,00 440,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 1 371 189,00 702 579,00 690 579,00 355 692,00 334 887,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 668 610,00 668 610,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -2 000,00 -8 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 371 189,00 702 579,00 690 579,00 353 692.00 336 887,00 0.00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 668 610,00 668 610,00 0,00 0.00

90015 oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 192 400,00 192 400,00 192 400,00 0,00 192 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 •7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 400.00 187 400,00 187 400,00 0,00 187 400,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000.00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 •7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 455 800,00 435 800,00 428 800,00 355 092,00 73 708,00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 800,00 440 800,00 433 800,00 353 092.00 80 708,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 45 800.00 45 800.00 45 800.00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000.00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 800.00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



4270 Zakup uitkig remontowych

przed zmianą 2 000,00 2 00 0 ,.. 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 •1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

W ydatki razem:

przed zmianą 11 498 463,00 8 619 457.00 6 812 783,00 5 030 108.00 1 782 675,00 815 502,00 384 356,00 406 816,00 0,00 200 000,00 2 879 006,00 2 879 006,00 556 360,00 0,00

zmniejszenie •43 859,00 -43 859,00 4 2  459,00 -24 493,00 -17 966,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 859.00 43 859,00 36 377,00 19 581,00 16 796,00 0,00 7 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 498 463,00 8 619 457,00 6 806 701,00 5 025 196,00 1 781 505,00 814 102,00 391 838,00 406 816,00 0,00 200 000,00 2 879 006,00 2 879 006,00 556 360,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z lego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
lednosłek

budżetowych.

z logo:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczonia na 
rzecz osób 
fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 usl. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 1 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne

w lym:
zakup I objęcie 
nkcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 1 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 278 641,00 278 641.00 278 641,00 0,00 278 641,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie •1 264,00 -1 264.00 -1 264,00 0,00 -1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 1 264.00 1 264,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 278 641,00 278 641,00 276 641,00 0,00 278 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 278 641,00 278 641,00 278 641,00 0,00 278 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 264,00 -1 264,00 -1 264,00 0,00 -1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 1 264,00 1 264,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 641,00 278 641,00 278 641,00 0,00 278 641,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wy|X>Ba2onia

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 264,00 1 264,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 464.00 2 464.00 2 464,00 0.00 2 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 264,00 4 264.00 4 264,00 0,00 4 264.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 264.00 -1 264.00 -1 264,00 0.00 -1 264.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 106 300,00 1 106 300,00 58 610,00 47 800,00 10 810,00 0,00 1 047 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000.00 -21 000,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 -20 370,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085 300,00 1 085 300,00 57 980,00 47 170,00 10 810,00 0,00 1 027 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, Swindczonla z funduszu 
allmentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne I rontowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 087 000,00 1 087 000,00 54 610,00 47 800,00 6 810,00 0,00 1 032 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -630.00 -630,00 0,00 0,00 -20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 066 000,00 1 066 000.00 53 980,00 47 170,00 6 810,00 0,00 1 012 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczno

przed zmianą 1 032 390,00 1 032 390.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 370,00 -20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 012 020,00 1 012 020,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 012 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 19 600.00 19 600.00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie •630,00 -630,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 970,00 18 970,00 18 970.00 18 970,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 1 457 540,00 1 457 540,00 409 650,00 107 143,00 302 507,00 0,00 1 047 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 264,00 -22 264,00 -1 894,00 -630,00 -1 264,00 0,00 -20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 264,00 1 264,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 436 540,00 1 436 540,00 409 020,00 106 513,00 302 507,00 0,00 1 027 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 172/12 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 30 listopada 2012r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK

Dział 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury 

wodociągowej i sanitacyjnej wsi o kwotę 256,- zł na zakup usług pozostałych -  

zadania własne.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie pozostała działalność 

związanej z wypłatą podatku akcyzowego o kwotę 1 264,- zł na zakup usług 

materiałów i wyposażenia, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

o kwotę 1 264,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania zlecone.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie izb rolniczych o kwotę 

256,- zł na wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego -  zadania własne.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędów 

wojewódzkich o kwotę 4 900,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników -  zadania 

własne.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędu gminy o 

kwotę 4 380,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 9 500,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, zakup 

usług remontowych, zakup usług zdrowotnych -  zadania własne.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostała 

działalność o kwotę 220,- zł na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -  zadania 

własne.

DZIAŁ 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie obsługi ochotniczych 

straż pożarnych o kwotę 950,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz na 

składki na ubezpieczenia społeczne, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 1 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe -  zadania własne.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie obrony cywilnej o kwotę 

50,-zł na szkolenia pracowników -  zadania własne.



DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 610,- zł w Biurze 

Obsługi Szkół Samorządowych Gmina Hajnówka na wypłatę dotacji za dzieci z 

terenu gminy Hajnówka uczęszczające do przedszkoli w mieście Hajnówka oraz na 

wypłatę delegacji, jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na 

wypłatę wynagrodzeń kierowców, składki na ubezpieczenia społeczne i szkolenia 

pracowników Biura Obsługi Szkół Samorządowych.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 9 930,- zł w Szkole 

Podstawowej w Nowokorninie na opłatę składek na Fundusz Pracy, zakup węgla, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na wypłatę wynagrodzeń, 

dodatków mieszkaniowych i wiejskich oraz składek na ubezpieczenie społeczne, 

zakup energii.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 563,- zł w Zespole 

Szkół w Dubinach na składki na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na wypłatę wynagrodzeń 

nauczycieli, dodatki wiejskie i mieszkaniowe oraz pochodne od wynagrodzeń w 

oddziale przedszkolnym oraz dodatki wiejskie i mieszkaniowe nauczycieli w 

gimnazjum.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 21 000,- zł tytułem 

zmniejszenia dotacji celowej na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego na postawie ustaw, zgodnie z pismem Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.556.2012.MA z dnia 15 

listopada 2012 roku. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o 

kwotę 21 000,- zł w zakresie świadczeń rodzinnych oraz na wynagrodzenia osobowe 

pracowników -  zadania zlecone.

DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic, placów i 

dróg o kwotę 2 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 7 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  

zadania własne

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie pozostała działalność o 

kwotę 8 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zmniejsza się



plan wydatków budżetowych o kwotę 3 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe i 

zakup usług remontowych -  zadania własne.


